

Årsredovisning

för

Restaurangbolaget i Gävle AB

556762-0538

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vladeslau Lopes, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurangbolaget i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, pub och nattklubbsverksamhet i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 161	1 764	5 121	15 148
Resultat efter finansiella poster	595	187	-766	684
Soliditet (%)	40	27	45	45

Verksamheten och omsättningen har kommit igång under året efter en tid av dramatisk minskning, vilken helt och hållet berodde på Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 261 209	142 212	1 503 421
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		142 212	-142 212	0
Årets resultat			461 638	461 638
Belopp vid årets utgång	100 000	1 403 421	461 638	1 965 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 403 421
årets vinst	461 638
	1 865 059
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 865 059
	1 865 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 161 401	1 763 669
Övriga rörelseintäkter		722 300	7 649 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 883 701	9 413 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 266 855	-476 267
Övriga externa kostnader		-4 810 589	-6 622 036
Personalkostnader	2	-4 928 807	-1 492 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-277 241	-377 540
Övriga rörelsekostnader		0	-247 008
Summa rörelsekostnader		-12 283 492	-9 214 957
Rörelseresultat		600 209	198 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 151	-11 159
Summa finansiella poster		-5 083	-11 159
Resultat efter finansiella poster		595 126	187 058
Resultat före skatt		595 126	187 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 488	-44 846
Årets resultat		461 638	142 212

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	617 285	695 203
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 099 141	1 201 391
Summa materiella anläggningstillgångar		1 716 426	1 896 594
Summa anläggningstillgångar		1 716 426	1 896 594
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		324 384	341 583
Summa varulager		324 384	341 583
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 189	8 132
Fordringar hos koncernföretag		2 594	0
Övriga fordringar		71 292	729 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		752 595	3 813 903
Summa kortfristiga fordringar		843 670	4 551 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 158 693	489 166
Summa kassa och bank		3 158 693	489 166
Summa omsättningstillgångar		4 326 747	5 382 687
SUMMA TILLGÅNGAR		6 043 173	7 279 281

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 403 421	1 261 209
Årets resultat		461 638	142 212
Summa fritt eget kapital		1 865 059	1 403 421
Summa eget kapital		1 965 059	1 503 421
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		549 167	549 167
Summa obeskattade reserver		549 167	549 167
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 053 995	1 053 995
Summa långfristiga skulder		1 053 995	1 053 995
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 048 269	2 607 154
Skatteskulder		184 740	51 424
Övriga skulder		766 912	907 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		475 031	606 476
Summa kortfristiga skulder		2 474 952	4 172 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 043 173	7 279 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 372 704	7 763 444
Inköp	69 400	0
Omklassificeringar	0	-390 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 442 104	7 372 704
Ingående avskrivningar	-6 677 501	-6 646 669
Omklassificeringar	0	236 020
Årets avskrivningar	-147 318	-266 852
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 824 819	-6 677 501
Utgående redovisat värde	617 285	695 203

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 593 313	2 660 257
Inköp	27 673	0
Omklassificeringar	0	-66 944
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 620 986	2 593 313
Ingående avskrivningar	-1 391 922	-1 255 890
Omklassificeringar	0	-25 344
Årets avskrivningar	-129 923	-110 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 521 845	-1 391 922
Utgående redovisat värde	1 099 141	1 201 391

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Lao Lopes AB, org nr 559034-7711, med säte i Gävle

Gävle 2023-05-09

Vladeslau Lopes
Vladeslau Lopes
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
